La solución ideal para
las aplicaciones
indutriales
avanzadas
GAI BALANZA TÉCNICA DE PRECISIÓN SERIE GAI
Balanza mulƟfunción de elevada precisión, apta
para laboratorio, industria, joyerías, casas de
empeño y compro oro. Disponible también en

Balanza técnica de precisión GAI2200N/GAI4200N.
  VERSIONES
Versiones disponibles
Código
Clase
Plato
Máx (mm)
Max
(g)
d
(g) (g)*
Linealidad
(g) +/-
Repetibilidad
(g)
GAI420N II Ø 118 mm 420 0,001 0,01 0,001 0,001
GAI620N I Ø 118 mm 620 0,001 0,01 0,002 0,001
GAI2200N II 180x160 mm 2200 0,01 0,1 0,01 0,01
GAI4200N II 180x160 mm 4200 0,01 0,1 0,01 0,01
GAI6200N I 180x160 mm 6200 0,01 0,1 0,02 0.01
(*) Las divisiones CE-M sólo pueden obtenerse con las correspondientes opciones.
Seqintek S.A.S.
GUAYAS / GUAYAQUIL / GUAYAQUIL / CARCHI Y G. GOMEZ - PORTETE - - Guayaquil
Tel. +593 99 122 0700